様式第 1号

罹災証明書交付申請書（記載例）

  令和４年７月●日

 新庄市長 山尾順紀 殿

申 請 者 新庄 太郎

住  所 新庄市沖の町１０番３７号

氏  名 新庄 太郎

電話番号 22‐2111

下記のとおり罹災したことを証明願います。

罹 災 日   令和４年６月２７日

罹 災 場 所  （例）自宅の倉庫

罹 災 原 因 （例）令和４年７月２７日からの豪雨災害

必 要 部 数 １  通

添 付 書 類

写真 ・ 位置図 ・ その他（             ）

※未補修の被害状況が確認できるよう写真等を添付すること